

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Allyy A/S**  
Njalsgade 76, st., 2300 København S

**CVR-nr. 39 68 59 57**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

---

**Keld Aage Søndergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ally A/S Njalsgade 76, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 68 59 57
	Stiftet: 22. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Keld Aage Søndergaard, Bestyrelsesformand Lasse Rask Oliver Guillaume Poivey Klaus Eldrup-Jørgensen Anders Hegelund Bjørnsbo
<b>Direktion</b>	Oliver Guillaume Poivey, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består af at udvikle, sælge og implementere software inden for marketing og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.422.526. Resultatet anses som utilfredsstillende, da salgsprocessen fortsat har vist sig at tage længere tid end forventet. Interessen og kundetilgangen er dog ikke desto mindre øget væsentligt, hvilket har resulteret i en 120% stigning i licensindtægterne fra sidste år - og der forventes fremadrettet en yderligere øget kundetilgang. Selskabet har dertil udviklet væsentlige nye funktionaliteter, der lanceres primo 2024, hvilket tillige forventes at øge salget.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2023/24 som viser, at selskabet har behov for yderligere finansiering. Selskabets kapitalejere har på denne baggrund ydet en kreditfacilitet på kr. 4,9 mio. og det er ledelsens vurdering, at der derved er etableret den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2023/24, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.942</b>	<b>-266</b>
2 Personaleomkostninger	-7.289.403	-5.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.440	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.094.901</b>	<b>-5.976</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-190.503	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.285.404</b>	<b>-6.140</b>
4 Skat af årets resultat	862.878	957
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.422.526</b>	<b>-5.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.422.526	-5.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.422.526</b>	<b>-5.183</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
6 Deposita	71.247	71
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.247	71
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.247</b>	<b>72</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	275
Tilgodehavende selskabsskat	1.819.704	2.047
Periodeafgrænsningsposter	107.052	142
Tilgodehavender i alt	1.951.756	2.464
Likvide beholdninger	130.139	1.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.081.895</b>	<b>4.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.153.142</b>	<b>4.389</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.252.275	10.032
Overført resultat	-3.580.989	-9.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.328.714</b>	<b>94</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.316.136	2.138
Anden gæld	467.473	467
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.783.609	2.605
Gæld til pengeinstitutter	23.074	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.332	316
Anden gæld	648.149	1.148
Periodeafgrænsningsposter	594.692	206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.247	1.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.481.856</b>	<b>4.295</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.153.142</b>	<b>4.389</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	10.198.202	0	-9.937.731	260.471
Kontant kapitaludvidelse	0	3.833.341	0	3.833.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.422.526	-6.422.526
Overført til overført resultat	0	-3.833.341	3.833.341	0
Regulering sidste års overkurs	-8.945.927	0	0	-8.945.927
Regulering sidste års overkurs	0	0	8.945.927	8.945.927
	<b>1.252.275</b>	<b>0</b>	<b>-3.580.989</b>	<b>-2.328.714</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.422.526. Resultatet anses som utilfredsstillende, da salgsprocessen fortsat har vist sig at tage længere tid end forventet.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2023/24 som viser, at selskabet har behov for yderligere finansiering. Selskabets kapitalejere har på denne baggrund ydet en kreditfacilitet på kr. 4,9 mio. og det er ledelsens vurdering, at der derved er etableret den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2023/24, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.781.929	5.294
Pensioner	406.975	341
Andre omkostninger til social sikring	53.852	49
Personaleomkostninger i øvrigt	46.647	18
	<b>7.289.403</b>	<b>5.702</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	190.503	164
	<b>190.503</b>	<b>164</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-626	0
Aktuel skat	-862.252	-957
	<b>-862.878</b>	<b>-957</b>

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2022	51.573	52		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>51.573</b>	<b>52</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-50.134	-43		
Årets afskrivninger	-1.439	-8		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-51.573</b>	<b>-51</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>1</b>		
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2022	71.247	71		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>71.247</b>	<b>71</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	0		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>71.247</b>	<b>71</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.316.136	0	2.316.136	0
Anden gæld	467.473	0	467.473	0
	<b>2.783.609</b>	<b>0</b>	<b>2.783.609</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i regnskabsåret 2018/2019 tildelt 25.000 warrants til en medarbejder til udnyttelseskurs kr. 10 pr. aktie á nominelt kr. 1. De tildelte warrants kan udnyttes i perioden 30. juni 2020 til 30. juni 2027. Der er ikke særlige betingelser knyttet til udnyttelsen.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	78
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>78</b>

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en huslejeforpligtelse på 78 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Olivier Guillaume Poivey

Direktør

Serienummer: 0e3403f2-81ce-47fc-bd73-0f6893825677

IP: 5.57.xxx.xxx

2023-11-23 11:08:19 UTC



## Olivier Guillaume Poivey

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e3403f2-81ce-47fc-bd73-0f6893825677

IP: 5.57.xxx.xxx

2023-11-23 11:08:19 UTC



## Klaus Eldrup-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2fae8f3b-b0dc-4b53-89d4-da3f37f3082d

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-11-23 11:23:43 UTC



## Anders Hegelund Bjørnsbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2db6f05d-708a-4e8f-b65e-f1f19495c955

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-11-23 15:02:58 UTC



## Lasse Rask

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 934f9848-dbb7-4648-b2eb-6c6bdf9c2010

IP: 80.166.xxx.xxx

2023-11-24 09:44:17 UTC



## Keld Aage Søndergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: b394e48b-9590-4ca4-8351-d63334341d8a

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-11-29 08:34:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: F5N5J-EYGHH-1ZXI7-Y3SCL-77H5P-LE20G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-29 21:46:09 UTC



## Keld Aage Søndergaard

Dirigent

Serienummer: b394e48b-9590-4ca4-8351-d63334341d8a

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-11-30 12:16:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**